
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, fax 220 951 321 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 

IČ:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky:  Zajištění tiskových služeb 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané podlimitní veřejné zakázce na služby 

zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, formou odpovědí na dotazy uchazečů.  

 

Dotaz č. 1: 

 

v rámci zadávací dokumentace k dané veřejné zakázce jsou požadovány v Příloze č. 7 – 

Technická specifikace plnění pro Část C u typu zařízení Barevná kancelářská multifunkce 

(zátěž - 35 tis. stran měsíčně) a Typ zařízení Černobílá kancelářská multifunkce (zátěž - 

25 tis. stran měsíčně) parametry Scaner - skutečné rozlišení min. 1200x1200. Pokud je 

mi známo, nikdo z výrobců multifunkčních zařízení nesplňuje tento požadavek. Nedošlo k 

omylu při zadání? 

 

Odpověď: 

 

Uvedený parametr byl převzat z rozlišení stolních scannerů, kde jde o hodnotu obvyklou. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel nevyžaduje u těchto strojů extra vysokou kvalitu při 

skenování běžných dokumentů, upravuje Zadavatel původní hodnotu parametru 

„Scanner - skutečné rozlišení min. 1200x1200“ na  „Scanner - skutečné rozlišení min. 

600x600“. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Rádi bychom zadavatele v souladu s informacemi na str. 21 zadávací dokumentace 

požádali o domluvení zápůjčky dvou kusů karet za účelem otestování (položka Tiskové 

terminály pro multifunkční zařízení). Potřebujeme zjistit typ čtecí technologie a způsob 

čtení, abychom mohli pro potřeby výběrového řízení nabídnout správné čtečky. 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel umožňuje v souladu s informacemi uvedenými na str. 21 zadávací 

dokumentace zapůjčení daných karet, avšak v důsledku jejich omezeného počtu může  

půjčovat vždy jednu kartu, a to na základě podpisu smlouvy o výpůjčce. Kartu si bude 

možné vyzvednout v kanceláři Mgr. Petry Koutné Duškové vždy v pracovní den od 10 hod 

do 12 hod, a to na adrese Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, Praha 9, 5. 

nadzemní podlaží, a to po předchozí písemné žádosti adresované spol. OTIDEA a.s., Na 

Příkopě 31, 110 00 Praha 1, k rukám kontaktní osoby – Vladimír Levandovský 

(vladimir.levandovsky@otidea.cz). 

 

Zástupce uchazeče, který si bude kartu vyzvedat, bude povinen doložit plnou moc 

podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, za kterého bude 

podepisovat smlouvu o výpůjčce. Kartu lze vzhledem k jejich omezenému počtu 

zapůjčovat max. na dva pracovní dny, pod sankcí 500,- Kč/den, a to za každý započatý 

den prodlení, kdy kartu nevrátí zpět zadavateli. 

mailto:vladimir.levandovsky@otidea.cz


 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, fax 220 951 321 

 

 

 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a analogicky rovněž termín 

otevírání obálek - tedy dochází ke změně bodů 2.2 a 10.1 zadávací dokumentace, které 

jsou nyní platné v níže uvedeném znění: 

 

2.2 Nabídky se podávají nejpozději do 15. 8. 2012 do 12:00 hodin na adresu 

společnosti OTIDEA a.s., Palác Broadway, Na Příkopě 31, 110 00 Praha 1 

(vchod B uprostřed pasáže Broadway, 2. patro). Nabídky je možné doručit 

jakýmkoli vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně apod.) na výše 

uvedenou adresu v pracovní dny v době od 8:30 do 15:30 hodin, poslední den 

lhůty potom pouze do 12:00 hodin. Jiné doručení není považováno za řádné 

podání nabídky.  

 

10.1 Otevírání obálek proběhne dne 15. 8. 2012 v 13:00 hod. v sídle společnosti 

OTIDEA a.s. na adrese Palác Broadway, Na Příkopě 31, Praha 1 (vchod B 

uprostřed pasáže Broadway, 2. patro).  

 

 

V Praze dne 23. 7. 2012 


